
Zarządzenie Nr 34/2016 

Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 19.09.2016 roku 

 

 w sprawie zmiany zarządzenia Nr 30/2016 Starosty Stalowowolskiego z dnia 14.09.2016 

roku w sprawie powołania Zespołu Kontrolnego do przeprowadzenia kontroli  

w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814) oraz art. 6a ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1379) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 30/2016 Starosty Stalowowolskiego z dnia 14.09.2016 roku w sprawie 

powołania Zespołu Kontrolnego do przeprowadzenia kontroli w Zespole Placówek 

Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 dodaje się pkt. 6) w brzmieniu: 

„6) Marta Nakielny – Członek Zespołu” 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 
 


